
Op/Afstaptijd 10:02 10:06
Prep-out 10:06 ahm gar ahm gar 10:07

MAT 10423 10:07 ahm gar ah vpns 10:15
7 6020 10:15 ah vpns ahm gei 10:32
7 6023 10:34 ahm gei ahm ryw 11:14
7 6032 11:17 ahm ryw ahm gei 12:02
7 6037 12:10 ahm gei ahm cs 12:29

Loop/Reis 12:29 ahm cs ahm kan 12:31
Pauze 12:31 13:18

Loop/Reis 13:18 ahm kan ahm cs 13:19
352 10503 6042 13:19 ahm cs wgn bus 13:52
352 6041 13:56 wgn bus ahm cs 14:29

Loop/Reis 14:29 ahm cs ahm cs 14:31
14:31 14:39

5 10414 6050 14:39 ahm cs ahm dzs 15:00
5 6059 15:01 ahm dzs ahm can 15:46
5 6064 16:00 ahm can ahm dzs 16:43
5 6073 16:44 ahm dzs ahm cs 17:05

Loop/Reis 17:05 ahm cs ahm gar 17:14
Op/Afstaptijd 17:14 17:16

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst D 1665 10:02 - 17:16  7:14

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 1665


